



رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

نهاده های سال زراعی پیش رو باید اول مرداد ماه برای کشاورزان آماده باشد



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در دومین جلسه هماهنگی مدیران جهاد کشاورزی شهرستان ها با مدیران ارشد استانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، ضمن تشریح سیاست‌های فتنه جهاد کشاورزی تحت‌وزارت جهاد کشاورزی این استان، افزود: در بخش تولید محصولات استراتژیک و توسعه معمل کبیر انقلاب نیازگاری شده است و برگرفته شده از خون شهدای خود است.

استان فارس، احمد مومنی افزود: در حال حاضر نگاه مردم به جهاد کشاورزی است و جهاد ارگانی بود که کمپوترها خدمات مختلفی از جمله امداد جاده آسفالت، راه رسانی و اجرای طرح های آبیاری دارد. رایگان در اختیار مردم قرار می دهم.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی همان نگاه گذشته استواریم؛ بنابراین وظیفه ما سنگین تر است و کار در شرایط غیر عارف و مدیریت در شرایط تنگ است و ما باستانی با این محدودیت‌ها بتوانیم به مشکلات خود، راه پیدا کنیم.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه باستانی انتخاب مدیران با کارشناسی صورت پذیرد، خاطر نشان کرد: اگر امروز در زمینه نیکو است و جهاد باستانی برای آن تعریف کنیم و با شرایط غیرعاریف و محدودیت موجود نسبت به برطرف کردن آن اقدام نماییم و با اشاره به اینکه مدیران ما باستانی به دنبال تربیت نیروی انسانی باشند و برای خود جانشینان خوبی را پرورش دهند، ابراز کرد: دو راهبر داساسی را در دستور کار خود باستانی قرار دهم یکی اصلاح ساختار نظام اداری سازمان جهاد کشاورزی استان فارس و دیگری استفاده از توانایی های تولید.

طراحی با اشاره به اینکه اعتبار تخصیص داده شده به دهستان ها و مراکز جهاد کشاورزی باستانی ۱۰۰ درصد باید تأمین شود، با ایجاد انگیزه در کارکنان می توان گام موثری را در زمینه اصلاح ساختار نظام اداری برداشت و با واگذاری امور آب و خاک و انگوی کشت و به تعاونی های تولیدی می توان همانند گذشته از خدمات این تعاونی ها به نام مطلوب استفاده کرد. وی با اشاره به اینکه یک راهبر داساسی در زمینه کشاورزی توسعه این بخش است. اظهار کرد: استان فارس اولین استانی است که دام زنده را از عتبار خریداری می کند. طراحی با اشاره به اینکه باستانی کشاورز را مطالعه کرد پس بار یاریوری، یادبر شد. اول مرداد ماه باستانی نهاده های سال زراعی پیش رو امه از کرد. پدر، هم برای کشاورزان آماده باشد و در ماه های مرداد و شهریور تلاش های آموزشی برای کشاورزان برگزار شود و می باستانی پیگیری اقدام قیمت خرید تضمینی محصولات کشاورزی باستانی در کنار کشاورزان باشد. هدفه ای اقدام به گفتار خود نمایند.

طراحی اظهار کرد: هر چه بخشنامه ای که به صورت عام به استان ارسال می شود باستانی توسط کمیته ای متشکل از مدیران شهرستانی ایجاد نمود. مدیران شهرستان ها در تصمیم گیری که داخل باشند و نسبت به ارائه نظرات خود اقدام نمایند.

حجت الاسلام مرادی مسئول

دفتر نمایندگان ولی فقیه

در بنیاد مسکن فارس شد



اتصاف حجت الاسلامی محمد حسن مرادی به سمت مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن فارس، با حضور حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده محترم ولی فقیه در بنیاد مسکن کشور در شیراز و اهنا حکم برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حجت الاسلام محمد حسن مرادی در جلسه این مراسم که با حضور نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن کشور و مدیرکل، معاونین و همکاران بنیاد مسکن برگزار شد، بیان کرد: دفتر نمایندگان ولی فقیه در بنیاد مسکن فارس، توسعه و عمران محلی را بر محوریت زبانی

حجت الاسلام مرادی در ادامه اظهار داشت: این دفتر باید پایگاهی برای رفع نیازهای روستاییان و نظم حوافی و تسهیل درد دل های آنان باشد. بنیاد مسکن همیشه و همواره در کنار مردم مظلوم و ستم‌دیده بوده و همیشه در کنار بحران به کمک این مردم شتافته است و اکنون نیاز باسد ما همین رویکرد، فعالیت‌های انصافه کرد: پایبندی به برگزاری نماز اول وقت در بنیاد، توجه به حجاب و عفاف و طرح های ملی و معرفی و بهی و امور، نظارت بر اجرای قانون، نظارت بر فساد سیاسی و طرح های غیر اخلاقی، عمرانی، گره گشایی از مشکلات ستم‌دیدگان و مردم مظلومی است که از سوی دولت نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن استان فارس دنبال می شود.

حجت الاسلام محمد حسن مرادی بیشتر در استان خوزستان مسئولیت در بنیاد مسکن داشته است. مسئولیت این مقام همکار شایسته غریب شیراز و همچنین مسئولیت قائم مقامی نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن استان فارس را بر عهده داشته است. وی پیش از این، مسئول آیت الله مردم‌دوست امام‌علی و همچنین آیت‌الله‌الطاف‌الله دزکام امام‌جمعه شیراز مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن فارس را بر عهده داشتند.

مریم مرادی: نامزد ششمین دوره انتخابات شورای شهر شیراز با اشاره به دیدگاه‌ها خود برسر ورود به عرصه انتخابات گفت: آمده ام دیوار بتونی و فولادی شهرداری و شورای شهر را برداشته و آن‌ها را به فضای شیشه‌ای تبدیل کنم.

مصطفی جوادانی با اشاره به جایگاه انتخابات در نظام جمهوری اسلامی ایران گفت: انتخابات حق تعیین سرنوشت و دستاورد بزرگ انقلاب اسلامی است که باید از این حق، با انتخاب افراد شایسته، باکست و کارکنان ناپات استفاده را ببریم.

ابن کارآفرین برتر حوزه صنعت با تأکید بر حضور حاکمات در انتخابات پیش رو عنوان کرد: مشارکت مردم در انتخاب افراد صالح و شایسته بسیار مهم است چرا که اگر این مشارکت وجود نداشته باشد، لای‌های قدرت و کسانی که نفوذ دارند، به راحتی کسی‌ها را صاحب کرده و شهر را از یک انتخاب مناسب محروم می‌کنند.

جوادانی همچنین با اشاره به سابقه ۱۶ساله فعالیت در عرصه صنعت، تولید و کارآفرینی عنوان کرد: بنده یک صنعتگر هستم و در حوزه کارآفرینی و سرمایه‌گذاری تخصص دارم و با توجه به تجربیات در این عرصه و نیاز شدید کادشهر شیراز به سرمایه‌گذاری، وارد عرصه انتخابات شدم. جوادانی با بیان اینکه به موازات ۱۰سال در عرصه های سیاسی فعالیت بوده است، بیانگذاشت که نگاه اعتقادی به راست سیاسی داشته باشد؛ خاطرنشان کرد: مردم امروز از این جناح بازی‌ها خسته شده اند چرا که می‌بینند جناح‌ها در آن تیر و تجربه است، در این مسیر بازی‌ها دیده باشد. نگاه اقتصادی و انقلابی خود کشور را بهبود ببیند.

ابن کارآفرین عرصه صنعت افزود: بنده آمده ام تغییر و تحولی در این مسیر ایجاد کنم و دانش تجارب ۱۰ساله در عرصه‌های مختلف که حاصل سفرهای متعدد و اجرای طرح‌های مختلف است، در اختیار مردم باشد. جوادانی در ادامه با بیان اینکه کلان شهر شیراز امروز، به شدت نیازمند مدرنیته، به ویژه در حوزه بودجه و سرمایه‌گذاری است، اظهار داشت: پیش از چهار میلیارد تومان بودجه شهر شیراز است که معادل بودجه عمرانی کل کشور و بلکه بیشتر است و اگر این بودجه درست مدیریت شود، اتفاقات بزرگی در این شهر شاهد خواهیم بود.

وی با اشاره به مباحث گردشگری، عوارض بیماری کرونا و تأثیر آن بر بودجه شهرداری، گفت: مردم به دلیل تعطیلی کسب و کار و... توتان

خبر

ستاد مرکزی و مستقل مردمی «حامیان مردمی دکتر ابراهیم ریسی» (طلوع) در ادامه فعالیت‌های مردمی اقتسام مختلف جامعه به منظور حمایت از آیت الله ریسی در انتخابات ریاست جمهوری در استان فارس با جدیت تلاش کرد.

محمد تولایی، مسئول مقام ستاد حامیان مستقل مردمی دکتر ریسی (طلوع) در جمع خبرنگاران اظهار کرد: دکتر ابراهیم ریسی بر آمده از متن جامعه است و با مشکلات مردم ویژه اقتسام محروم آشنا است.

وی با بیان اینکه دولت جوانان، دولت کرمان، دولت عزت، دولت آزادی، دولت شفافیت، دولت کار، دولت اخلاقی و دولت عدالت هستم اصل محوری در دولت آیت الله ریسی خواهد بود، گفت: دولت جوانان دومین آید از دولت ریسی است.

دومین آید از دولت دکتر ریسی با موضوع توجه به عزت، شرافت و کرامت مردم، بخصوص محرومان و طبقات پایین جامعه مورد توجه است. افزود: سومین اصل محوری در دولت دکتر ریسی، دولت عزت داری خواهد بود، افزود: دومین اصل عدالت با تبدیل خلق کامی می باشد، و سومین اصل عدالت با عدالت، اخلاقی، خودگردی و شایسته‌سازی به طعم مردمی، خویشاقتی احساس اجرای عدالت

ششمین اصل محوری در دولت دکتر ریسی است. * **قائم مقام ستاد مستقل مردمی** مرادی (طلوع) با اشاره به دولت آزادی در عنوان خواهد چهره اصل محوری در دولت مردمی دکتر ریسی خواهد بود، اظهار کرد: دولت دکتر ریسی دولت پاسداری آید بیان و قلم و حقوق اساسی همه شهروندان ایرانی است.

تولایی با اشاره به اینکه پنجمین اصل محوری در دولت دکتر ریسی دولت شفافیت با سدرسی مردم

پارس

نامزد ششمین دوره انتخابات شورای شهر شیراز:

آمده ام فضای شهرداری را به فضای شیشه‌ای تبدیل کنم



برخاست عواض شهرداری ندارند، در حالی که بودجه شهر نیز باید از طریق مردم تأمین شود؛ لذا باید راهکار دیگری برای جذب بودجه اندیشید که بهترین آن از نظر من سرمایه‌گذاری اجنبی و خارجی است. آیت الله عرصه اقتصادی تصریح کرد: مردم مدیریت حکم بر شهرداری پاسخگوی نیازهای مردم نیست؛ زیرا توانسته از ظرفیت‌های خود در این راستا استفاده کند.

وی به مشکلات شهر شیراز در حوزه های حمل و نقل، فضای سبز و ... اشاره کرد و گفت: امروز سطحی حمل و نقل شهری شیراز با مشکلات زیادی مواجه است و تصمیمات سطحی نیز بر این مشکلات افزوده است. مثلا زیرساخت های لازم برای دوچرخه پی بود فراهم نبود اما این طرح اجرا شد و همدم طوط که مشاهده می کنیم انبوهی از دوچرخه در مکان های مختلف بدون استفاده رها شده است؛ در صورتی که در مجموع روزانه کارشناسی

۱۰۰ تا یکصد نفر سوار شدن این طرح انجام می دهد و فرهنگ سازی و سپس از آن خرید دوچرخه و اجراء کردن خلق این فعال اقتصادی ادامه داد و میگوید: این طرح منوره هر چه سریعتر باید فراهی دیگر ترکمیل شود و اتوبوس های قدیمی از راه زح زده شده و اتوبوس های جدید و مدرن جایگزین شوند؛ و این کارها بدون نگاه سرمایه گذاری و جذب سرمایه ها، آن هم با ابراهای مالی جدید و به روز، امکان پذیر نیست.

جوادانی با بیان اینکه امروز در شیراز برای سرانه فضای سبز در حوزه ورزش و آید مناسب نداریم، عنوان کرد: این فعال اقتصادی ادامه داد و میگوید: هنوز جای کار بسیار دارد، چرا که شیراز سومین حرم لاهل است؛* و پایتخت فرهنگی کشور است و این جایگاه حتماً باید احیا شود.

قائم مقام ستاد مستقل مردمی حامیان دکتر ابراهیم ریسی (طلوع):

طراحی مسیر تحول بدون ایده های نو امکان پذیر نیست



خواهد داشت زیرا ایشان از آن دسته مدیرانی هستند که در میان مردم بوده و توجه خاص به رفع مشکلات آن‌ها دارد. وی افزود: بررسی کارنامه حرفه ای آیت الله ریسی و اقدامات ایشان نشان می دهد که وی از مدیران کارآمد است. همچنین مدیران مردم برآمده است. وی با بیان اینکه دولت جوانان، دولت کرمان، دولت عزت، دولت آزادی، دولت شفافیت، دولت کار، دولت اخلاقی و دولت عدالت هستم اصل محوری در دولت آیت الله ریسی خواهد بود، گفت: دولت جوانان دومین آید از دولت ریسی است.

دومین آید از دولت دکتر ریسی با موضوع توجه به عزت، شرافت و کرامت مردم، بخصوص محرومان و طبقات پایین جامعه مورد توجه است. افزود: سومین اصل محوری در دولت دکتر ریسی، دولت عزت داری خواهد بود، افزود: دومین اصل عدالت با تبدیل خلق کامی می باشد، و سومین اصل عدالت با عدالت، اخلاقی، خودگردی و شایسته‌سازی به طعم مردمی، خویشاقتی احساس اجرای عدالت

ششمین اصل محوری در دولت دکتر ریسی است. * **قائم مقام ستاد مستقل مردمی** مرادی (طلوع) با اشاره به دولت آزادی در عنوان خواهد چهره اصل محوری در دولت مردمی دکتر ریسی خواهد بود، اظهار کرد: دولت دکتر ریسی دولت پاسداری آید بیان و قلم و حقوق اساسی همه شهروندان ایرانی است. تولایی با اشاره به اینکه پنجمین اصل محوری در دولت دکتر ریسی دولت شفافیت با سدرسی مردم

دبیر مجمع رویش انقلاب:

مجمع رویشتمان ورود گفتمانی به شورای شهر شیراز است

مریم مرادی: دبیر مجمع رویش انقلاب با بیان اینکه گفتمان جوان انقلابی در سومین حرم لاهل بیت^{۱۲} شیراز و مبتنی بر بیانیه گام دوم تلاش بر آن گذاشت که صدای جوانان شهر شیراز در نهاده های تصمیم گیری و قدرت گذار باشد. عنوان کرد: بااست که در بنیاد مسکن ماموریت ورود گفتمانی به شورای شهر شیراز باشیم و موارد را تعیین کنیم. حجت الاسلام محمد مصطفی در نشست خبری با بیان اینکه بنیاد شهر را به جنوب و شمال شیراز تقسیم کرد، عنوان کرد: بنیاد مسکن در شهرستان های مناطق در شورای شهر دچار مشکل هستیم و سعی می کنیم با انتخاب کاندیدهای با ظرفیت بالا این مشکل را برطرف کنیم.

وی خاطرنشان کرد: بر اساس تخصص‌ها و نیازهای که شورای شهر دارد با کاندیدهای شایسته است و به مردم معرفی خواهیم کرد. در راس آن نماینده سالیاری و روحیه انقلابی و جدایی ناپذیری ما مهم است. مقرر تصریح کرد: در صورتی که بنیادیم وارد شورای شهر

سریست اداره کل میراث فرهنگی فارس:

صنایع دستی ستون استقلال اقتصاد است



فارس با اشاره به اینکه ۱۹ استان گواهی مهر اصالت یونسکو دریافت کرده‌اند، تأکید کرد: بیش از ۹۰ درصد گردشگر و تخصصی و بین‌المللی برگزار شده و ۹۹۲ کارگاه گروهی رانندگی شده است. گفت: ۳۰ هزار نفر صنعتگر در سامانه هوشمند وزارت خانه پروانه اشتغال گرفتند و

این فعال صنعتی در ادامه به معضل حاشیه نشینی در کادشهر شیراز نیز اشاره و عنوان کرد: شاید دومین دلیل برای وارد شدن به انتخابات شورای شهر همین موضوع حاشیه نشین ها بوده، در آستانه انتخابات بیشتر کاندیدها در همین حواشی شهر برای بر کردن سبب آوری خود می گردند زیرا می دانند که در بالاترین کمتر به بحث انتخابات ویرینا می کنند. جوادانی افزود: اگر نگاه کاندیدها برای جمع آوری رای ابرازی باشد، حقیقتاً انسانی نیست چرا که ما باید برای شهر و جنبش و حاشیه نشین ها برنامه داشته باشیم. به گفته وی، همگفته وی، همین حاشیه نشین ها در انتخابات حضور پیدا می کنند و رای می دهند و بنده واقفم کسی دارم این نابرابری را تصدیق می کنم، لذا دیوار بتونی و فولادی شورای شهر و شهرداری را حتماً شیشه ای خواهیم کرد.

وی با اشاره به ضرورت مطالعه نیز گریز نکرد: معتمد شوروا هر گناه باید به مردم گزارش دهد و در این راستا برنامه ای اساسی دارم که این حوزه تدوین شده است. این فعال عرصه صنعتی در ادامه به حالی شهر شورای شهر از برخی از کمیسوین های تخصصی همچون کمیسوین حملات از جمت، تولید کارآفرینی و سرمایه گذاری اشاره کرد و گفت: بنده آمده ام که نماینده معتمدان باشم و به کمک گرانسی که ۸۰ درصد عواض شهر را پرداخت می کنند، بگویم پولشان کنار خرج می شود؛ لذا انگار این کمیسوین را حتماً دنبال خواهیم کرد. جوادانی با اشاره به اینکه اعتبار است و شراکت «پایان شعرا» است، افزود: بنده گزارش تکمف به لطفه از شورای شهر ارائه خواهیم داد و در این راستا میانه نیز باید لطف به تکمف سازی صورت گیرد.

وی تأکید کرد: امروز مردم دیگر فریب شهرهای پولپسندی را نخواهند خورد و بنده نیز امینومار ۱۰سال دیگر ثابت نمی حرف های که زده ام را عمل می‌کند. جوادانی در ادامه این فعال عرصه صنعتی به بررسی های خبرنگاران در مورد پایگاه رای خود نیز گفت: بنده از قوم لر هستم اما تکثر قومیتی ندارم و به دلیل فعالیت گسترده اجتماعی، اقتصادی و سیاسی با این عرصه کاشتیم و معتمدان کسانکی که بدون برنامه وارد عرصه شوند، موفق نخواهند شد. وی با اشاره به پایگاه رای خود در بین صنعتگران، بازاریان، جامعه فرهنگیان، کارگران ساختمانی، متخصصین، اقوام لر... تصریح کرد: طبیعتاً اگر سایر مردم نیز از بنده شناخت پیدا کنند، سید رای بنده سنگین تر می شود و امیدوارم انتخاب مردم یک انتخاب هوشمندانه باشد.

رئیس است

قائم مقام ستاد مستقل مردمی حامیان دکتر ابراهیم ریسی (طلوع) با اشاره به اینکه آیت الله ریسی از مدیران انقلابی و پاک دست فعالیت هستند، گفت: شرط اول مبارزه با فساد این است که فرماده خودی پاک دست و سالم و دارای روحیه فساد سوزنی است و عدالت خواهی باشد. بدون این شرط به هیچ وجه امکان مبارزه با فساد وجود ندارد که به حمله‌های سابقه کاری و حرفه ای آن تکثر در قوم قزلباشی نشان می دهد که ایشان عزمی راسخ در مبارزه با فساد دارد.

تولایی گفت: آیت الله ریسی معتقد است که باید کانون های فساد را از میان برداشت تا از ذهنی هفت فرس فساد بادیو شود. وی افزود: دولت ریسی معتقد است که شرط دوم مبارزه با فساد این است که با فساد در دستگاه تحت مدیریت برخورد قاطع، عبرت آموز و عادلانه شود و در همین راستا بود که ایشان قوه قضاییه را از وجود افرادی فاسد پاکسازی کرد.

* **توجه به اقتصاد و معیشت خانواده ها** تولایی در بیانیه اشاره به وجود برخی از مشکلات و کمبود های موجود در کشور اظهار کرد: توجه به مسائل معیشتی اقتصادی از جمله همکاری و ایجاد روابط خوب و سازنده اقتصادی با کشورهای همسایه و همچنین ارتقای اقتصادی کشور در جامع بین المللی بر پایه صادرات محصولات غیر نفتی و توجه به مسله درآمد خانوارها و توجه به معیشت مردم توان داخلی و ایجاد اشتغال از جمله هدف های دولت است.

وی افزود: توجه به مسئله ازدواج جوانان و تهیه مسکن ویژه برای اقشار کم درآمد از جمله اهداف استراتژیک دولت دکتر ریسی است.

مسئول مدرسه علمیه شیراز با بیان اینکه برخی می گویند از یاد جان چه خبری دیده‌ام که ای دهیم! اسلام کرد. درس عمل به تکلیف بسیار مهم است نباید به دنبال نتیجه بود، بلکه باید به وظیفه عمل کرد و در انتخابات حضور یافت.

حجت‌الاسلام والمسلمین علیرضا حلاجی در نشست با ملینین قرارگاه عمل آزادی، یکی از علت‌های عدم موفقیت ما در این راه و وظیفه سستی دانشمندان است که این راه را از روختن به دنبال نتیجه هستند. آیت الله العظمی در دنبال نتیجه بود، بلکه باید به وظیفه عمل کرد و در انتخابات حضور یافت.

مسئول مدرسه علمیه شیراز با بیان اینکه برخی می گویند از یاد جان چه خبری دیده‌ام که ای دهیم! اسلام کرد. درس عمل به تکلیف بسیار مهم است نباید به دنبال نتیجه بود، بلکه باید به وظیفه عمل کرد و در انتخابات حضور یافت.

حجت‌الاسلام والمسلمین علیرضا حلاجی در نشست با ملینین قرارگاه عمل آزادی، یکی از علت‌های عدم موفقیت ما در این راه و وظیفه سستی دانشمندان است که این راه را از روختن به دنبال نتیجه هستند. آیت الله العظمی در دنبال نتیجه بود، بلکه باید به وظیفه عمل کرد و در انتخابات حضور یافت.

مسئول مدرسه علمیه شیراز با بیان اینکه برخی می گویند از یاد جان چه خبری دیده‌ام که ای دهیم! اسلام کرد. درس عمل به تکلیف بسیار مهم است نباید به دنبال نتیجه بود، بلکه باید به وظیفه عمل کرد و در انتخابات حضور یافت.

حجت‌الاسلام والمسلمین علیرضا حلاجی در نشست با ملینین قرارگاه عمل آزادی، یکی از علت‌های عدم موفقیت ما در این راه و وظیفه سستی دانشمندان است که این راه را از روختن به دنبال نتیجه هستند. آیت الله العظمی در دنبال نتیجه بود، بلکه باید به وظیفه عمل کرد و در انتخابات حضور یافت.

مسئول مدرسه علمیه شیراز با بیان اینکه برخی می گویند از یاد جان چه خبری دیده‌ام که ای دهیم! اسلام کرد. درس عمل به تکلیف بسیار مهم است نباید به دنبال نتیجه بود، بلکه باید به وظیفه عمل کرد و در انتخابات حضور یافت.

حجت‌الاسلام والمسلمین علیرضا حلاجی در نشست با ملینین قرارگاه عمل آزادی، یکی از علت‌های عدم موفقیت ما در این راه و وظیفه سستی دانشمندان است که این راه را از روختن به دنبال نتیجه هستند. آیت الله العظمی در دنبال نتیجه بود، بلکه باید به وظیفه عمل کرد و در انتخابات حضور یافت.

مسئول مدرسه علمیه شیراز با بیان اینکه برخی می گویند از یاد جان چه خبری دیده‌ام که ای دهیم! اسلام کرد. درس عمل به تکلیف بسیار مهم است نباید به دنبال نتیجه بود، بلکه باید به وظیفه عمل کرد و در انتخابات حضور یافت.

اقتصاد



دریچه

جوانان در همه عرصه های فرهنگی و سیاسی پیشگام باشند



مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان فارس با تشریح جامعه علمی و دانشگاهی کشور در توسعه فضای سیاسی و انتخاباتی و دانشگاهیان پیشگامان و جوادانی عرصه های سیاسی ویژه انتخابات هستند.

به گزارش روابط عمومی دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان فارس؛ حجت الاسلام حمید قلمی با اشاره به منویات مقام معظم رهبری در خصوص خودحاکمیتی در انتخابات اظهار داشت: فراغ از هر نگاه سیاسی-انتخاباتی در هر کشور برای فرصت غلبت بر آن کشور به شمار می رود و به همین علت دشمنان جمهوری اسلامی نمی خواهند از این

فرصت استفاده کنند. وی با اشاره به اهمیت دانشجویان و جوانان در این مقطع تاریک حاکمیتی در انتخابات گفت: جوانان با توجه به روحیه مبارزه طلبی و جسارت خود در هر کشور برای فرصت غلبت بر آن کشور به شمار می رود و به همین علت دشمنان جمهوری اسلامی نمی خواهند از این

فرصت استفاده کنند. وی با اشاره به اهمیت دانشجویان و جوانان در این مقطع تاریک حاکمیتی در انتخابات گفت: جوانان با توجه به روحیه مبارزه طلبی و جسارت خود در هر کشور برای فرصت غلبت بر آن کشور به شمار می رود و به همین علت دشمنان جمهوری اسلامی نمی خواهند از این

فرصت استفاده کنند. وی با اشاره به اهمیت دانشجویان و جوانان در این مقطع تاریک حاکمیتی در انتخابات گفت: جوانان با توجه به روحیه مبارزه طلبی و جسارت خود در هر کشور برای فرصت غلبت بر آن کشور به شمار می رود و به همین علت دشمنان جمهوری اسلامی نمی خواهند از این

فرصت استفاده کنند. وی با اشاره به اهمیت دانشجویان و جوانان در این مقطع تاریک حاکمیتی در انتخابات گفت: جوانان با توجه به روحیه مبارزه طلبی و جسارت خود در هر کشور برای فرصت غلبت بر آن کشور به شمار می رود و به همین علت دشمنان جمهوری اسلامی نمی خواهند از این

فرصت استفاده کنند. وی با اشاره به اهمیت دانشجویان و جوانان در این مقطع تاریک حاکمیتی در انتخابات گفت: جوانان با توجه به روحیه مبارزه طلبی و جسارت خود در هر کشور برای فرصت غلبت بر آن کشور به شمار می رود و به همین علت دشمنان جمهوری اسلامی نمی خواهند از این

فرصت استفاده کنند. وی با اشاره به اهمیت دانشجویان و جوانان در این مقطع تاریک حاکمیتی در انتخابات گفت: جوانان با توجه به روحیه مبارزه طلبی و جسارت خود در هر کشور برای فرصت غلبت بر آن کشور به شمار می رود و به همین علت دشمنان جمهوری اسلامی نمی خواهند از این

فرصت استفاده کنند. وی با اشاره به اهمیت دانشجویان و جوانان در این مقطع تاریک حاکمیتی در انتخابات گفت: جوانان با توجه به روحیه مبارزه طلبی و جسارت خود در هر کشور برای فرصت غلبت بر آن کشور به شمار می رود و به همین علت دشمنان جمهوری اسلامی نمی خواهند از این

فرصت استفاده کنند. وی با اشاره به اهمیت دانشجویان و جوانان در این مقطع تاریک حاکمیتی در انتخابات گفت: جوانان با توجه به روحیه مبارزه طلبی و جسارت خود در هر کشور برای فرصت غلبت بر آن کشور به شمار می رود و به همین علت دشمنان جمهوری اسلامی نمی خواهند از این

فرصت استفاده کنند. وی با اشاره به اهمیت دانشجویان و جوانان در این مقطع تاریک حاکمیتی در انتخابات گفت: جوانان با توجه به روحیه مبارزه طلبی و جسارت خود در هر کشور برای فرصت غلبت بر آن کشور به شمار می رود و به همین علت دشمنان جمهوری اسلامی نمی خواهند از این

فرصت استفاده کنند. وی با اشاره به اهمیت دانشجویان و جوانان در این مقطع تاریک حاکمیتی در انتخابات گفت: جوانان با توجه به روحیه مبارزه طلبی و جسارت خود در هر کشور برای فرصت غلبت بر آن کشور به شمار می رود و به همین علت دشمنان جمهوری اسلامی نمی خواهند از این

فرصت استفاده کنند. وی با اشاره به اهمیت دانشجویان و جوانان در این مقطع تاریک حاکمیتی در انتخابات گفت: جوانان با توجه به روحیه مبارزه طلبی و جسارت خود در هر کشور برای فرصت غلبت بر آن کشور به شمار می رود و به همین علت دشمنان جمهوری اسلامی نمی خواهند از این

فرصت استفاده کنند. وی با اشاره به اهمیت دانشجویان و جوانان در این مقطع تاریک حاکمیتی در انتخابات گفت: جوانان با توجه به روحیه مبارزه طلبی و جسارت خود در هر کشور برای فرصت غلبت بر آن کشور به شمار می رود و به همین علت دشمنان جمهوری اسلامی نمی خواهند از این

فرصت استفاده کنند. وی با اشاره به اهمیت دانشجویان و جوانان در این مقطع تاریک حاکمیتی در انتخابات گفت: جوانان با توجه به روحیه مبارزه طلبی و جسارت خود در هر کشور برای فرصت غلبت بر آن کشور به شمار می رود و به همین علت دشمنان جمهوری اسلامی نمی خواهند از این